ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 Щегловского одномандатного избирательного округа № 7
 Кемеровского муниципального района

Выборы депутатов Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района V созыва

РЕШЕНИЕ
от «__23__» ___августа__ 2016    № ___5/7___

г. Кемерово
Об утверждении текста избирательного бюллетеня

 для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов

 Кемеровского муниципального района V созыва,

назначенных на 18 сентября 2016 года
В соответствии со ст.55 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» № 54-ОЗ от 30.05.2011, постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области от 11.08.2016 № 163/1535-V «О степени защиты избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы города Кемерово и депутатов представительных органов муниципальных образований Кемеровской области, назначенных на 18 сентября 2016 года», на основании решения избирательной комиссии Кемеровского муниципального района от 22.08.2016 № 13/50 «Об утверждении формы, текста и числа избирательных бюллетеней, а также порядка осуществления контроля за их изготовлением,

для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов  Кемеровского муниципального района V созыва, назначенных на 18 сентября 2016 года» окружная избирательная комиссия Щегловского одномандатного избирательного округа № 7 Кемеровского муниципального  района (далее – ОИК № 7)

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по Щегловскому одномандатному избирательному округу № 7 на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района  V созыва согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ОИК № 7 Ю.В. Марценюк.

Председатель  ОИК № 7                                                           Ю.В Марценюк

Секретарь ОИК № 7                                                                 Т.В. Коновалова

Приложение

к решению избирательной комиссии

 Щегловского одномандатного избирательного округа № 7
 Кемеровского муниципального  района
№ 5/7  от 23.08.2016
Текст избирательного бюллетеня для голосования
по Щегловскому  одномандатному избирательному округу № 7
 на выборах депутатов Совета народных депутатов
 Кемеровского муниципального района  V созыва
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования по Щегловскому одномандатному

избирательному округу № 7
на выборах депутатов Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района V созыва
18 сентября 2016 года

	(Место для подписей двух членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса
и печати участковой
избирательной комиссии)

	( РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от сведений зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

	Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	Избирательный бюллетень, не заверенный подписями членов участковой избирательной комиссии и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

	АКСЕНОВ

Алексей
Витальевич
	1978 года рождения; Кемеровская область, город Кемерово; ООО «МеталлСервис», коммерческий директор; депутат Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения на непостоянной основе;  выдвинут: ЛДПР; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

	КУЗНЕЦОВА

Галина

 Геннадьевна

	1974 года рождения; Кемеровская область, Кемеровский район, село Верхотомское; МБУ «Дом культуры Щегловского поселения Кемеровского муниципального района», директор; депутат Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района IV созыва на непостоянной основе; выдвинута:  Кемеровское районное местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	СМИРНОВА

Екатерина
Васильевна
	1937 года рождения; Кемеровская область, Кемеровский район, село Верхотомское; пенсионер; самовыдвижение.